
Zarządzenie Nr 213/2024

Prezydenta Miasta Radomska

z dnia 19 listopada 2024r.

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Radomska

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2024 r. poz. 1465; poz. 1572), w związku z Uchwałą Nr LXXIV/715/24 Rady Miejskiej w Radomsku z
dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu
Rewitalizacji Miasta Radomska zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję Komitet Rewitalizacji Miasta Radomska reprezentujący lokalne środowiska społeczne,
gospodarcze, mieszkańców, organizacje pozarządowe w celu utworzenia forum współpracy i dialogu
interesariuszy  z  organami  Miasta  w  sprawach  dotyczących  przygotowania,  prowadzenia  i  oceny
procesu  rewitalizacji  oraz  który  ma za  zadanie  pełnić  funkcję  opiniodawczo-doradczą  Prezydenta
Miasta Radomska, zwany dalej Komitetem, w składzie:

1. Anna Krakowska - Przedstawiciel mieszkańców podobszaru CENTRUM;

2. Daniel Serwa - Przedstawiciel mieszkańców podobszaru MŁODZOWY;

3. Anna Kwarta - przedstawiciel mieszkańców podobszaru KOPIEC;  

4. Tomasz Żebrowski  -  przedstawiciel  mieszkańców spoza podobszarów Centrum, Młodzowy
i Kopiec;

5. Kamil Bugdal - przedstawiciel mieszkańców spoza podobszarów Centrum, Młodzowy i Kopiec;

6. Jadwiga  Borowiecka-Grzywacz  -  przedstawiciel  właścicieli,  użytkowników  wieczystych
nieruchomości,  przedstawiciel  wspólnot  mieszkaniowych  z  podobszaru  rewitalizacji
CENTRUM;

7. Grzegorz  Stolarek  -  przedstawiciel  właścicieli,  użytkowników  wieczystych  nieruchomości,
przedstawiciel wspólnot mieszkaniowych z podobszaru rewitalizacji MŁODZOWY;

8. Agata  Szablewska-Osumek  -  przedstawiciel  podmiotów  prowadzących  na  terenie  Miasta
Radomska  działalność  gospodarczą,  w  tym  przedstawiciel  partnerów  społeczno-
gospodarczych;

9. Katarzyna  Sidorowicz  -  przedstawiciel  podmiotów  prowadzących  na  terenie  Miasta
Radomska  działalność  gospodarczą,  w  tym  przedstawiciel  partnerów  społeczno-
gospodarczych;

10. Sebastian  Pierzchalski  -  przedstawiciel  podmiotów  prowadzących  na  terenie  Miasta
Radomska działalność społeczną, w tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne, w tym
podmioty działające na rzecz ochrony środowiska i podmioty odpowiedzialne za promowanie
włączenia społecznego, praw podstawowych, praw osób niepełnosprawnych, równości płci
i niedyskryminacji;

11. Paweł  Aulich  -  przedstawiciel  podmiotów  prowadzących  na  terenie  Miasta  Radomska
działalność społeczną, w tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne, w tym podmioty



działające na rzecz ochrony środowiska i podmioty odpowiedzialne za promowanie włączenia
społecznego,  praw  podstawowych,  praw  osób  niepełnosprawnych,  równości  płci
i  niedyskryminacji;

12. Robert  Andrzejczyk  -  przedstawiciel  Urzędu  Miasta  Radomska/miejskich  jednostek
organizacyjnych/spółek miejskich wskazany przez Prezydenta Miasta Radomska;

13. Jacek  Belka  -  przedstawiciel  Urzędu  Miasta  Radomska/miejskich  jednostek
organizacyjnych/spółek miejskich wskazany przez Prezydenta Miasta Radomska;

14. Aleksandra Warnke - Mazur - przedstawiciel Rady Miejskiej w Radomsku;

15. Grzegorz  Minecki  -  przedstawiciel  podmiotów  zarządzających  nieruchomościami
znajdującymi się na obszarze rewitalizacji,  w tym spółdzielni  mieszkaniowych, towarzystw
budownictwa społecznego, SIM;

16. Aleksandra Stanowska – przedstawiciel  organów doradczych i  konsultacyjnych Prezydenta
Miasta Radomska tj. Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej
w Mieście Radomsku;

17. Elżbieta Chybalska - przedstawiciel organów doradczych i konsultacyjnych Prezydenta Miasta
Radomska tj. Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Radomsku;

18. Mariusz  Pawłowski  -  przedstawiciel  organów  władzy  publicznej  oraz  innych  podmiotów
realizujących  na  obszarze  rewitalizacji  uprawnienia  Skarbu  Państwa,  organów  władzy
publicznej oraz innych podmiotów realizujących na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu
Państwa zgodnie z art. 2 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji;

19. Grzegorz  Zasępa  -  przedstawiciel  organów  władzy  publicznej  oraz  innych  podmiotów
realizujących  na  obszarze  rewitalizacji  uprawnienia  Skarbu  Państwa,  organów  władzy
publicznej oraz innych podmiotów realizujących na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu
Państwa zgodnie z art. 2 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji;

§ 2. Zasady wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Radomska określa
Załącznik  do  Uchwały  Nr  LXXIV/715/24  Rady  Miejskiej  w Radomsku  z  dnia  23  lutego  2024  r.  w
sprawie  określenia  zasad  wyznaczania  składu  oraz  zasad  działania  Komitetu  Rewitalizacji  Miasta
Radomska;

§ 3. Nadzór nad pracą Komitetu będzie sprawował Prezydent Miasta Radomska.

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Biura  Funduszy  Zewnętrznych  i  Strategii
Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


